
 

 

 

 

Селекторот на машката сениорска репрезентација,  г-дин Данило Брестовац го 

објавува списокот на повикани ракометари за собир на машката сениорска 

ракометна репрезентација за време на ЕХФ неделата во јануари 2021 

 

Повикани ракометари: 

1. НИКОЛА МИТРЕВСКИ  FC PORTO (PORTUGAL) 

2. МАРТИН ТОМОВСКИ            TSG LUDWIGSHAFEN-FRIESENHEIM(GERMANY) 

3. НИКОЛА ДАНИЛОВСКИ  ГРК ОХРИД 

4. БОЈАН МАЏОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

5. ЦВЕТАН КУЗМАНОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

6. МАРТИН ПОПОВСКИ   GC AMICITA ZURICH (SWITZERLAND) 

7. НЕНАД КОСТЕСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

8. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ   TVB 1898 STUTTGART (GERMANY) 

9. МИХАИЛ АЛАРОВ   РК ПРОЛЕТ 62 

10. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

11. ФИЛИП ТАЛЕСКИ   РК ВАРДАР 1961 

12. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ  TSV HANNOVER-BURGDORF (GERMANY) 

13. МАРИО ТАНКОСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

14. МАРКО МИШЕВСКИ   РК ВАРДАР 1961 

15. ГОРАН КРСТЕВСКИ   CSM FOCSANI 2007 (ROMANIA) 

16. КИРИЛ ЛАЗАРОВ   HBC NANTES SAS (FRANCE) 

17. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

18. МАРТИН СЕРАФИМОВ  РК МЕТАЛУРГ 

19. ДАРКО ГЕОРГИЕВСКИ  ANGERS SCO HB (FRANCE) 

20. МИХАЈЛО МЛАДЕНОВИЌ  РК МЕТАЛУРГ 

Резерви: 

21. ФИЛИП АРСЕНОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

22. ДЕЈАН КУКУЛОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

23. АНДРЕЈ ПЕТКОВСКИ   РК ГОЛДЕН АРТ – КЛ7 

24. МАРТИН КАРАПАЛЕВСКИ  РК ВАРДАР 1961 

 

 

Напомена: Собирот е закажан за ден 03.01.2021 (недела), во Хотел Александар Палас 

со почеток во  12:00 часот. 

  Селектор  

 Данило Брестовац 


